
ZARZĄDZENIE Nr 4/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do użytku planu 

ochrony informacji niejawnych, procedur dotyczących sposobu  

i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą poufne oraz instrukcji sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie 

Miejskim w Koninie 

  

Na podstawie art. 15 ust 1, pkt 5 oraz art. 43 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 742) oraz  

art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca  

1990 r. (Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku plan ochrony informacji niejawnych 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku procedur dotyczących sposobu i trybu 

przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą poufne, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku instrukcję sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, stanowiącą załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


